АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
        РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
           ПЕРВОМАЙСКОГО   РАЙОНА
            ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            27 февраля 2017  № 8

О подготовке проекта планировки территории
и (или) проекта межевания территории

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев предложение о подготовке проекта планировки территории и (или) проекта межевания территории, в соответствии со статьей 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект планировки территории и (или) проект межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»:
- 4258П «Сбор нефти и газа со скважины №4503 Пролетарского месторождения»в отношении территории, находящейся в следующих границах: в границах муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского районаОренбургской области с целью: для строительства, реконструкции и технического перевооружения объектов нефтегазодобычи в срок до II квартал 2017 г.
В указанный в настоящем пункте срок ООО НПП «Геокоминвест»обеспечить представление в администрацию муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского районаОренбургской области подготовленныйпроект планировки территории и (или) проект межевания территории.
2. Официально опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования
Революционный сельсовет		                                                                      Елиманов К.Н.
М.П.